dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2019 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

19-022

19-023

19-024

19-025

19-026

19-027

19-028

19-029

19-030

19-031

19-032

19-033

19-034

19-035

19-036

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

1M Banntosa I.3.

1M Banntosa I.3.

1N Banutosa IN.3.

1N Banutosa I.3.

1M Banntosa I.3.

1M Banntosa I.3.

1N Banuntosa I.3.

1N Banutosa IN.3.

1M Banntosa I.3.

1M Banuntosa I.3.

1N Banutosa IN.3.

1N Banutosa IN.3.

NN BanntoBa IM.3.

1M Banuntosa I.3.

1M Banuntosa I.3.

CBepeHun

®dansynnnHa NynbHas 3MHHYpPOBHa

002936

17.01.2008

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

01.04.2019

01.04.2019

01.04.2019

01.04.2019

02.04.2019

18.04.2019

19.04.2019

19.04.2019

19.04.2019

19.04.2019

19.04.2019

22.04.2019

22.04.2019

17.05.2019

23.05.2019

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue

KBaJ'IHdJMKaU,MOHHOFO

aTrecTaTa

HeOBVMXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeOBVMXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeOBMXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABVNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



19-037

19-038

19-039

19-040

19-041

19-042

19-043

19-044

19-045

1N Banutosa IN.3.

1M Banntosa I.3.

1M Banuntosa I.3.

1N Banutosa IN.3.

1N Banutosa IN.3.

NN BanntoBa IM.3.

1M Banutosa I.3.

1M Banuntosa I.3.

1N Banutosa IN.3.

03.06.2019

03.06.2019

05.06.2019

14.06.2019

18.06.2019

19.06.2019

20.06.2019

25.06.2019

27.06.2019

HeABNXNMOCTb

HeOBMXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABVNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas



