Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Файзуллина Гульназ Зиннуровна  002936  17.01.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						19-022	ИП Валитова Г.З.	01.04.2019	недвижимость	рыночная
19-023	ИП Валитова Г.З.	01.04.2019	недвижимость	рыночная						
19-024	ИП Валитова Г.З.	01.04.2019	недвижимость	рыночная						
19-025	ИП Валитова Г.З.	01.04.2019	недвижимость	рыночная						
19-026	ИП Валитова Г.З.	02.04.2019	недвижимость	рыночная						
19-027	ИП Валитова Г.З.	18.04.2019	недвижимость	рыночная						
19-028	ИП Валитова Г.З.	19.04.2019	недвижимость	рыночная						
19-029	ИП Валитова Г.З.	19.04.2019	недвижимость	рыночная						
19-030	ИП Валитова Г.З.	19.04.2019	недвижимость	рыночная						
19-031	ИП Валитова Г.З.	19.04.2019	недвижимость	рыночная						
19-032	ИП Валитова Г.З.	19.04.2019	недвижимость	рыночная						
19-033	ИП Валитова Г.З.	22.04.2019	недвижимость	рыночная						
19-034	ИП Валитова Г.З.	22.04.2019	недвижимость	рыночная						
19-035	ИП Валитова Г.З.	17.05.2019	недвижимость	рыночная						
19-036	ИП Валитова Г.З.	23.05.2019	недвижимость	рыночная						

19-037	ИП Валитова Г.З.	03.06.2019	недвижимость	рыночная
19-038	ИП Валитова Г.З.	03.06.2019	недвижимость	рыночная
19-039	ИП Валитова Г.З.	05.06.2019	недвижимость	рыночная
19-040	ИП Валитова Г.З.	14.06.2019	недвижимость	рыночная
19-041	ИП Валитова Г.З.	18.06.2019	недвижимость	рыночная
19-042	ИП Валитова Г.З.	19.06.2019	недвижимость	рыночная
19-043	ИП Валитова Г.З.	20.06.2019	недвижимость	рыночная
19-044	ИП Валитова Г.З.	25.06.2019	недвижимость	рыночная
19-045	ИП Валитова Г.З.	27.06.2019	недвижимость	рыночная